
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

NR XLIII/166/09 

z dnia 27 stycznia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami sta-

nowiącymi własność Gminy Miejskiej Lubin 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a) oraz art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3  

i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 

162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 

r. Nr 180, poz. 1111) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr V/37/03 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 14 stycznia 2003 r. w sprawie zasad go-

spodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Lubin wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. zmianie ulega dotychczasowa treść § 2 ust. 4, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„Przy oddawaniu nieruchomości w dzierżawę lub najem Prezydent Miasta Lubina może odstąpić od przetar-

gu w przypadku zawierania kolejnych umów na okres do  pięciu lat z dotychczasowym dzierżawcą lub na-

jemcą, jeżeli przedmiotem umowy jest ta sama nieruchomość”. 

(Rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Dolnośląskiego NK.II.0911-14/140/09 z dnia 5 marca 2009 r. 

stwierdzono nieważność § 1 ust. 1) 

2. zmianie ulega dotychczasowa treść § 33, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Prezydent może obciążać nieruchomości stanowiące własność Gminy Miejskiej Lubin służebnościami 
gruntowymi, osobistymi i przesyłu według zasad określonych w Kodeksie cywilnym. 

2. Prezydent Miasta określi w drodze zarządzenia wysokość stawek  za ustanawianie służebności oraz spo-
sób ich uiszczania”. 

§ 2 

W załączniku do uchwały nr V/37/03 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 14 stycznia 2003 r. w sprawie zasad go-
spodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Lubin uchyla się § 34, 35, 36 i 37. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

MAREK BUBNOWSKI 

 


